
 

 
 

 

 

О проектах федеральных законов 

 

 

В соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 26.4 Федерального закона 

от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ "Об общих принципах организации 

законодательных (представительных) и исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации", статьей 75 

Конституции Республики Крым 

 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Поддержать принятие Государственной Думой Федерального 

Собрания Российской Федерации следующих проектов федеральных 

законов:  

№ 104062-7 "О внесении изменений в статью 8.21 Кодекса Российской 

Федерации об административных правонарушениях"; 

№ 115080-7 "О внесении изменения в Федеральный закон "О ветеранах"; 

№ 125667-7 "О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации 

об административных правонарушениях в части противодействия обороту 

фальсифицированных, контрафактных, недоброкачественных 

и незарегистрированных лекарственных средств для ветеринарного 

применения"; 

№ 127297-7 "О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации 

об административных правонарушениях"; 

№ 127937-7 "О внесении изменения в статью 1 Федерального закона 

"Об общем числе мировых судей и количестве судебных участков 

в субъектах Российской Федерации"; 

№ 131468-7 "О внесении изменения в статью 15 Федерального закона 

"О социальной защите инвалидов в Российской Федерации"; 

№ 133087-7 "О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации 

об административных правонарушениях в части установления 

ответственности за нарушение стандартов раскрытия информации"; 

№ 134447-7 "О внесении изменений в статьи 101 и 119 Трудового 

кодекса Российской Федерации в части ограничения использования 

ненормированного рабочего дня"; 

Проект внесен 

Комитетом ГС РК 

по законодательству 



 

 

2

№ 174692-7 "О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации по вопросам применения информационно-

телекоммуникационных технологий и введения электронных форм 

документов в сфере здравоохранения". 

2. Направить настоящее Постановление в Государственную Думу 

Федерального Собрания Российской Федерации. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                              В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь,
 


